Qui vicerit, possidebit hæc, et ero illi Deus, et ille erit mihi filius. Apoc. xxi, 7; Galat. v, 46; Apoc. ii et iii.

REGNUM DEI spirituale internum et externum.—Non auferetur sceptrum de Juda, et dux de femore ejus, donec veniat qui mittendus est, et ipse erit expectatio gentium. Gen. xlix, 10.

Videbo eum, sed non modo; intuebor illum, sed non prope, oriens stella ex Jacob, et consturget virga de Israel, et percussiet duces Moab, vastabitque omnes filios Sethi. Num. xxiv, 17.

Domini formulabunt adversarii ejus: et super ipsos in caelis torabit: Dominus judicabit fines terræ, et dabit imperium regi suo, et sublimavit cornu Christi sui. i. Reg. ii, 10.

Assumerunt reges terræ, et principes convenerunt in unum, adversus Dominum, et adversus Christum ejus. Psalm. ii, 2.

Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem sanctum ejus predicans præceptum ejus. Ibid. 6.

Et Dominus in æternum permanet. Paravit in judicio thronum suum, etc. Psalm. ix, 8.

Reminiscentur, et convertentur ad Dominum universi fines terræ: et adorabunt in conspectu ejus universæ familiæ gentium. Psalm. cxi, 28. Psal. cxxi, 1. Psal. cix.

Sedes tua Deus in sæculum sæculi, virga directionis, virga regni tui. Psal. cxlv, 7.

Gloriam regni tui dicent: et potentiam tuam loquentur. Psal. cxlv, 44.

Parvulus enim natus est nobis, et filius datus est nobis, et factus est principatus super humerum ejus: et vocabitur nomen ejus.

(1) Jesús. Véase el título PROFECIAS Y VENIDA del MESÍAS a su ADVENIMIENTO.

La ley y los profetas hasta Juan; desde entonces es anunciado el reino de Dios; y todos hacen fuerza contra él. Luc. cap. xvi, v. 46.

El que venciere, poseerá estas cosas, y yo seré su Dios, y él será mi hijo. Apoc. cap. xxi, v. 7. Pab. Ep. Gal. cap. v, v. 46. Apoc. cap. ii y iii.

REINO espiritual de Dios, es interno y externo.—No será quitado de Judá el cetro, y de su muslo el caudillo, hasta que venga el que ha de ser enviado; y él (1) será la expectación de las gentes. Gén. cap. xlix, v. 10.

Le veré, mas no ahora; le miraré, mas no de cerca. De Jacob, nacerá una estrella, y de Israel se levantará una vara y herirá a los caudillos de Moab, y destruirá a todos los hijos de Seth. Núm. cap. xxiv, v. 17.

Al Señor, temerán sus adversarios, y sobre ellos tronará en los cielos: el Señor, juzgará los términos de la tierra, y dará el imperio a su rey, y ensalzará el poder de su Cristo. Re. lib. i. cap. ii, v. 40.

Asistieron los reyes de la tierra y se mancomunaron los príncipes contra el Señor, y contra su Cristo. Selm. ii, v. 2.

Mas yo he sido por él establecido rey sobre Sión, monte santo suyo, y para predicar su precepto. Salm. ii, v. 6.

Y el Señor permanece eternamente. Preparó su trono para juicio. Salm. ix, v. 8.

Se acordarán y se convertirán al Señor todos los términos de la tierra: y adorarán en su presencia todas las familias de las gentes. Salm. cxi, v. 28. Salm. lxxi, v. 4. Salm. cix.

Tu trono, oh Dios, por siglo de siglo; vara de rectitud es la vara de tu reino. Salm. cxlv, v. 7.

La gloria de tu reino dirán, y de tu poder hablarán. Salm. cxlv, v. 44.

Por cuanto ha nacido un ebiquito (2) para nosotros, y un hijo se ha dado a nosotros, y el principado ha sido puesto sobre sus hom-

(2) El niño Jesús, nacido con todas las apariencias de un pobre, y la humildad del desvalido.

Admirabilis, consiliarius, Deus, fortis, pater futuri saeculi, princeps pacis. Isa. x, 6. Ibid. xxxii, 46.

Vaticinantur Christi nativitas, iudicium, exaltatio, conversio populorum, et gentium ad Christum et gloria sepulcri eius. Item conversio reliquiarum Israel ad Deum, ac fides gentium. Ibid. xi.

Super montem excelsum ascende in, qui evangelizas Sion, exalta in fortitudine vocem tuam, qui evangelizas Jerusalem: exalta, noli timere. Dic civitatibus Juda: Ecce Deus vester, etc. Ibid. xl, 9. Ibid. xlii, 1. Jerem. xxxiii.

Ecce dies veniunt, dicit Dominus: et suscitabo David germen justum: et regnabit rex, et sapiens erit: et faciet iudicium et iustitiam in terra. In diebus illis salvabitur Juda, et Israel habitabit confidenter: et hoc est nomen, quod vocabunt eum, Dominus Justus noster. Jerem. xxxiii, 5. Dan. ix, 24. Osse. iii, 5.

Et suscitabo super eas pastorem unum, qui pascet eas, servum meum David: ipse pascet eas, et ipse erit eis in pastorem. Ezech. xxxiv, 23. Ibid. xxxvii, 24.

In diebus autem regnorum illorum, suscitabit Deus caeli regnum, quod in aeternum non dissipabitur, et regnum eius alteri populo non tradetur: comminet autem, et consumet universa regna haec: et ipsum stabit in aeternum. Dan. ii, 44.

Et dedit ei potestatem, et honorem, et regnum: et omnes populi, tribus, et linguae ipsi servient: potestas eius, potestas aeterna, quae non auferetur: et regnum eius quod non corrumpetur. Ibid. vii, 14.

Regnum autem et potestas, et magnitudo regni quae est super omne caelum, datur populo sanctorum Altissimi: cuius regnum, regnum sempiternum est, et omnes reges servient ei, et obedient. Ibid. 27. ix, 24 et 25.

Et erit: in novissimo dierum erit mons

(1) Sobre las ovejas, con cuyo nombre metafóricamente se designa con bastante frecuencia en la